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انتقال کاپیتان  تیم ملی به باشگاه   یونانی منتفی شد؟
در حالی که خبرها حاکی از تلاش باشگاه پاناتینایکوس یونان 
برای جذب علیرضا جهانبخش است، این بازیکن تیم ملی فوتبال 

ایران تاکید کرد که از بودن در فاینورد خوشحال است.
بحث انتقال علیرضا جهانبخش به باشگاه پاناتینایکوس یونان در 
هفته های گذشته خبرساز بود. جهانبخش که یکی از کاپیتان های 
تیم ملی فوتبال ایران هم محسوب می شود، دومین فصل 
حضورش در فاینورد را تجربه می کند اما بعضی از رسانه های 

یونان مدعی شدند پاناتینایکوس به دنبال جذب قرضی این 
بازیکن است. جهانبخش که به تازگی و پس از پایان کار تیم ملی 
ایران در جام جهانی به اردوی فاینورد اضافه شده است، در گفتگو 
با »مجله فاینورد« به خبرهای جدایی اش از این باشگاه واکنش 
نشان داد. این بازیکنِ ۲۹ ساله گفت: من در فاینورد خوشحالم. 
هدف من این است که به مرحله بعدی کارم در روتردام بروم. 
جهانبخش افزود: می توانیم با هم به موفقیت های بزرگ برسیم. 

با توجه به سن من، پیشرفتم ممکن است چندان واقع بینانه به 
نظر نرسد، اما معتقدم که می توانم بیشتر پیشرفت کنم.وی تصریح 
کرد: هنوز خیلی چیزهای مهم برای من وجود دارد که باید انجام 
دهم. اتفاقات بزرگی قرار است اینجا بیفتد.  مدیر برنامه های 
جهانبخش هم چندی پیش پیشنهاد باشگاه یونانی به این بازیکن 
را تایید کرده بود اما هنوز مشخص نیست که اظهارات جهانبخش 

در حکم ماندن قطعی او در فاینورد هست یا نه.

ورزشی

اخبار کوتاه 

هفته هشتم لیگ برتر فوتبال زنان بدون ثبت نتیجه تساوی 
در 5 مسابقه و با پیروزی 3 تیم مدعی قهرمانی به پایان رسید.

شهرداری سیرجان، خاتون بم و سپاهان اصفهان 3 تیم مدعی 
اصلی قهرمانی در پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان هستند 
و رقابت تنگاتنگ این 3 تیم برای رسیدن به عنوان قهرمانی 
باعث شده تا رقابت های فوتبال زنان در اوج حساسیت و جذابیت 
دنبال شود. هفته هشتم لیگ برتر فوتبال زنان در شرایطی خاتمه 
یافت که بازهم خبری از توقف تیم های مدعی نبود و هر 3 تیم 

توانستند بردی مقتدرانه را به دست بیاورند.
مقاومت یک نیمه ای برای زمین گیر کردن 

سیرجانی ها کافی نبود
شهرداری سیرجان و پالایش گاز ایلام به عنوان ۲ تیم قدیمی 
لیگ برتر فوتبال زنان امروز باید در ایلام مقابل هم قرار 
می گرفتند. با توجه به رقابت نزدیک تیم ها در کورس قهرمانی، 
سیرجانی ها راهی جز کسب پیروزی نداشتند و آن سوی میدان 
هم بازیکنان پالایش گاز به دنبال شگفتی سازی و حفظ موقعیت 
چهارم جدول بودند. نیمه نخست رقابت پایاپایی میان ۲ تیم در 

جریان بود اما توپی از خط دروازه ها عبور نکرد.
شبنم بهشت و افسانه چترنور، ۲ ستاره کلیدی شهرداری 
سیرجان در نیمه دوم به کمک تیم شان آمدند و با درخشش 
آن ها، شاگردان مریم جهان نجاتی به 3 امتیاز ارزشمند بیرون از 
خانه در ایلام دست پیدا کردند تا با دست پر به سیرجان بازگردند 

و همچنان یکه تاز جدول لیگ برتر فوتبال زنان باشند.
بمی ها قصد گل خوردن و متوقف شدن ندارند

خاتون بم امروز در خانه باید مقابل تیم تازه لیگ برتری شده 

ایساتیس کران فارس قرار می گرفت. مقاومت حریف شیرازی در 
برابر پرافتخارترین تیم فوتبال زنان ایران فقط 17 دقیقه بود و 
نگین زندی توانست با درخشش خود، دروازه ایساتیس را باز کند 
و در ادامه بازی هم درخشش زهرا قنبری، اختلاف را به 3 گل 
رساند تا شاگردان جعفری به هفتمین برد خود در فصل جدید 

لیگ برتر فوتبال زنان دست پیدا کنند.
بمی ها در طول 7 بازی گذشته، در 5 مسابقه در میدان حضور 
پیدا کرده و در ۲ دیدار هم برد انضباطی به دست آورده اند اما نکته 
مهم تعداد گل های خورده خاتون است، به طوری که شاگردان 
مرضیه جعفری فقط یکبار دروازه شان در 7 هفته اخیر باز شده و 

آماری فوق العاده در فاز دفاعی از خود به جای گذاشته اند!
طلایی پوشان اصفهانی به بردهای 2 رقمی عادت 

کردند!
سپاهان اصفهان بعد از برتری 10 گله و روحیه بخش در 
نیشابور مقابل کیان، امروز باید برابر تیم قعرجدولی بادرود 
تهران به میدان می رفت و شاگردان مریم ایراندوست امیدوار 
بودند با یک برد پرگل دیگر بتوانند خود را در کورس مدعیان 
بالای جدول حفظ کنند. طلایی پوشان اصفهانی در همان 
11 دقیقه ابتدایی کار حریف خود را یکسره کردند و موفق 
شدند 3 بار دروازه بادرود را باز کنند و تا پایان نیمه نخست 
اختلاف ۲ تیم به عدد ۹ رسید! البته که بعد از ثبت گل ششم 
سپاهان، سرمربی بادرود در اعتراض به عملکرد تیم داوری 
تیمش را از میدان مسابقه بیرون کشید و بعد از وقفه ای 17 
دقیقه مجدداً معصومه بیات راضی شد تا شاگردانش را به 

بازگرداند! مسابقه  میدان 
شاگردان ایراندوست بعد از برتری ۹ گله در نیمه نخست، در 
نیمه دوم بیشتر به دنبال مدیریت مسابقه بودند و چندان عطش 
گلزنی نداشتند. با این وجود، مرضیه نیکخواه که در نیمه نخست 
توانسته بود دبل کند، بار دیگر دروازه بادرود را باز کرد تا شمار 
گل های خود در مسابقه امروز را به عدد 3 برساند و همچنین 
برتری سپاهانی ها در خانه برابر بادرود ۲ رقمی شود و آن ها به 
مانند هفته گذشته بتوانند با برتری 10 گله به کار خود پایان 

بدهند.
ملوان بندرانزلی در دیگر مسابقه هفته نهم لیگ برتر فوتبال 
زنان توانست در سنندج با نتیجه 3 بر صفر زارع باتری را شکست 

بدهد و پیکان البرز هم در خانه با 3 گل از سد کیان نیشابور 
گذشت.

نتایج هفته نهم لیگ برتر فوتبال زنان ایران
جمعه ۲5 آذرماه

پالایش گاز ایلام 0-۲ شهرداری سیرجان
خاتون بم 3-0 ایساتیس کران فارس
سپاهان اصفهان 10-0 بادرود تهران

زارع باتری سنندج 0-3 ملوان بندرانزلی
پیکان البرز 3-0 کیان نیشابور

شهرداری سیرجان در ادامه بردهای سریالی خود توانست 
جایگاه خود در صدر جدول را حفظ کند. شاگردان جهان نجاتی 
با برد امروز در ایلام، در جدول رده بندی ۲۲ امتیازی شدند و 
با تفاضل ۲6+ در رتبه نخست باقی ماندند. خاتون بم هم با 
توانست با ۲۲ امتیاز همچنان در تعقیب شهرداری سیرجان باشد 
و شاگردان مرضیه جعفری با برتری 3 گله در خانه توانستند 
تفاضل گل خود را به عدد ۲۲+ برسانند تا رقابت جذاب ۲ نماینده 
استان کرمان برای قهرمانی در لیگ برتر فوتبال زنان ادامه 
داشته باشد. سپاهان اصفهان هم با 18 امتیاز و تفاضل ۲8+ در 

رتبه سوم جدول رده بندی رقابت ها قرار دارد.
در هفته دهم و پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال زنان 
ایران، جمعه هفته آینده )دوم دی ماه( شهرداری سیرجان در خانه 
باید مقابل زارع باتری سنندج قرار گیرد. خاتون بم در نیشابور 
میهمان تیم کیان است و در جذاب ترین تقابل هفته، تیم های 
ملوان بندرانزلی و سپاهان اصفهان در انزلی مقابل هم قرار 

خواهند گرفت.

 اعزام چهار آزادکار ایران به 
آخرین میدان سال ۲۰۲۲ میلادی 

تیم منتخب کشتی آزاد ایران با چهار کشتی گیر و دو مربی 
امروز راهی رقابتهای جام جایزه بزرگ قرقیزستان خواهد شد 

تا در آخرین میدان رسمی سال میلادی حضور یابد.
 بعد از بسته شدن پرونده رقابتهای جام جهانی ۲0۲۲ 
آمریکا برای کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، نوبت به اعزام 
تیم منتخب ایران به مسابقات جام جایزه بزرگ قرقیزستان 
رسید تا شاگردان پژمان درستکار در آخرین میدان رسمی 

سال ۲0۲۲ میلادی به میدان بروند.
بر این اساس رضا اطری، یونس امامی، مجتبی گلیج و 
امیرحسین زارع راهی این مسابقات خواهند شد و با چهار 

حریف خارجی خود مبارزه کنند.
طبق برنامه مسابقات جام جایزه بزرگ قرقیزستان قرار است 
رضا اطری با آرسن هاراتونیان از ارمنستان مبارزه کند، یونس 
امامی با سیداکوف از روسیه و مجتبی گلیج هم با سرگئی 
کوزیرف از روسیه کشتی بگیرد و امیرحسین زارع هم به 

مصاف مونختور از مغولستان خواهد رفت.
آزادکاران منتخب ایران امروز )شنبه( راهی قرقیزستان 
می شوند تا در روز ۲۹ آذر مقابل حریفان خود قرار گیرند 
همچنین پژمان درستکار و بهنام احسان پور به عنوان 

سرمربی و مربی تیم ملی همراهی خواهند کرد.
رقابتهای جام جایزه بزرگ قرقیزستان با جوایز دلاری و با 

حضور ستارگان کشتی جهان برگزار می شود.

عملکرد ناموفق سنگین وزن های ایران 
دو ملی پوش سنگین وزن تیم ملی ایران در مسابقات 
جهانی وزنه برداری نتوانستند روی سکو بروند و مدال کسب 

کنند.
 مسابقات جهانی وزنه برداری که به میزبانی شهر بوگوتا 
کلمبیا در جریان است، بامداد روز گذشته با رقابت فوق 
سنگین پیگیری شد که طی آن علی داودی و آیت شریفی 

روی تخته رفتند اما نتوانستند به مدالی دست پیدا کنند.
آیت شریفی در حرکت یک ضرب وزنه های 1۹0 و 1۹6 
کیلو را مهار کرد اما در مهار وزنه ۲01 کیلوگرم ناموفق بود و 
در پایان به عنوان ششم این حرکت دست پیدا کرد. شریفی 
در حرکت دو ضرب دوبار در مهار وزنه ۲30 کیلوگرم ناکام 

بود اما در حرکت سوم خود وزنه ۲36 را بالای سر برد.
علی داودی نیز در یک ضرب وزنه های 1۹7 و ۲0۲ را 
با موفقیت بالای سر برد، اما در مهار وزنه ۲0۴ کیلو ناکام 
بود تا در پایان رقابت این حرکت در رده چهارم قرار بگیرد. 
داودی که امید زیادی به موفقیت و کسب مدال او می رفت 
در حرکت دو ضرب وزنه های ۲۴0 کیلو و ۲۴7 کیلو را با 
موفقیت مهار کرد و در شرایطی که در آستانه کسب مدال 
طلای دو ضرب قرار داشت نتوانست وزنه ۲5۲ را مهار کند 

و به عنوان چهارم دست یافت.

مدیرعامل مس رفسنجان معرفی شد
مجید زین الدینی از مدیرعاملی باشگاه مس رفسنجان 
برکنار شد در روزهای اخباری مبنی بر تغییر مدیرعامل 
باشگاه مس رفسنجان به گوش رسید. هر چند این خبر 
ابتدا از سوی نزدیکان باشگاه رد شد، اما مهر تایید صندوق 

بازنشستگی کشور این تغییر مدیر را تایید کرد.
با تصویب هیئت مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی مس 
رفسنجان حسین پورمحمدی به عنوان سرپرست جدید این 
باشگاه معرفی شد. پیش از این مجید زین الدینی عهده دار 
مسئولیت باشگاه بود؛ اما علی علیزاده بیشتر کارها را به 

عنوان معاون ورزشی پیگیری می کرد.
پورمحمدی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت دولتی و 
کارشناسی مدیریت فرهنگی و پیش ازاین مدیرعامل باشگاه 

ورزشی شهرداری رفسنجان بوده است.
پیش از این مس رفسنجان قصد داشت در تعطیلات لیگ 
برتر عازم اردوی ترکیه شود اما مسائل مالی مانع این امر 
شد. در روزهای اخیر مسئله تغییرات در رفسنجان جدی شد.

ناگفته نماند که احتمال تغییر مدیرعامل مس کرمان در این 
میان مطرح است.

لیگ برتر فوتبال زنان؛ 

سپاهان دوباره حریفش را 1۰ تایی کرد!

سرپرست تیم ملی فوتبال ایران برنامه کارلوس کی روش برای بازی مقابل آمریکا در جام جهانی 
را تشریح و از چند بازیکن به صورت غیر مستقیم انتقاد کرد. تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
۲0۲۲ قطر کار را با باخت 6 بر ۲ مقابل انگلیس آغاز کرد و در بازی دوم با برد برابر ولز، امیدها 
برای صعود به مرحله حذفی افزایش یافت. ایران در حالی که برای صعود در بازی آخر مرحله 
گروهی مقابل آمریکا به یک تساوی نیاز داشت، با یک گل مغلوب حریف شد تا شانس بزرگی را 
برای رسیدن به مرحله حذفی از دست بدهد.در حالی که گفته می شد کی روش تیمش را مقابل 
آمریکا برای گرفتن نتیجه تساوی وارد زمین کرده بود، مهدی محمدنبی سرپرست تیم ملی ایران 
این موضوع را رد کرد.نبی گفت: آنالیزی که کی روش از تیم ملی آمریکا داشت، مشخصاً این 
بود که آنها به لحاظ سنی از ما جوان تر هستند. در نیمه اول نباید گل می خوردیم چون آمریکا از 
خاصیت جوانی خود استفاده می کرد. برنامه این بود که در نیمه اول اگر شد گل هم بزنیم ولی در 
نیمه دوم قطعاً سوار بازی می شدیم چون آمریکا از نظر قدرت بدنی کم می آورد. اولین جام جهانی 
بود که دیدم قدرت بدنی بچه های ما عالی بود.سرپرست تیم ملی ایران به صورت غیر مستقیم از 
عملکرد چند بازیکن مقابل آمریکا انتقاد کرد و گفت: در نیمه اول بازی با آمریکا حداقل دو بازیکن 
ما آماده نبودند. نیازی نیست اسم بیاورم. شاید تیم مقابل آمریکا در نیمه اول 8 یا ۹ نفره بازی 
می کرد. بعد از تعویض، تیم راه افتاد و میدان را از آمریکا در نیمه دوم گرفتیم. در دقایق پایانی 
نیمه اول میلاد محمدی مدافع چپ تیم ملی به خاطر مصدومیت تعویض شد و در بین دو نیمه 
هم سردار آزمون که در ترکیب اصلی بود، جای خود را به سامان قدوس داد. بنابراین می توان 

انتقادات غیر مستقیم نبی را مرتبط با عملکرد آزمون و محمدی دانست.

درخشش »مطهری« در سوپرجام باعث شده تا او همچنان گزینه 
نخست خط حمله استقلال باشد.

امیرارسلان مطهری فصلی متفاوت و باورنکردنی را پشت سر 
می گذارد، از ممنوعیت حضور در تمرینات استقلال و احتمال خروج 
از فهرست آبی پوشان پایتخت تا بازگشت به تمرینات و رفته رفته 
بازگشت به ترکیب استقلال و گلزنی برای آبی پوشان پایتخت در 
مسابقه سوپرجام و رساندن شاگردان ریکاردو سا پینتو به اولین جام! 
گویا روزهای پرماجرای مطهری در لیگ بیست ودوم ادامه دارد و 
حالا او بعد از گذراندن حواشی مختلف، به گزینه اول خط حمله 
استقلال در دربی تبدیل شده است. مطهری در تعطیلات فیفادی 
خود را مهاجم آماده ای نشان داد و تجربه بالای او در ادوار دربی 
باعث شده تا ریکاردو سا پینتو بیشتر علاقه مند به استفاده از او در 
مسابقه هفته آینده مقابل پرسپولیس باشد و البته مهاجم باتجربه 
آبی پوشان پایتخت هم علاقه مند است تا با حضور دوباره در مصاف 

با پرسپولیس بتواند رکورد فوق العاده خود در دربی را بهبود بخشد.
مهاجم ۲۹ ساله آبی پوشان پایتخت در دربی برگشت لیگ نوزدهم 
عملکردی استثنایی داشت و موفق شد هر ۲ گل استقلال را به ثمر 
برساند. او سپس در مصاف استقلال و پرسپولیس در دور رفت لیگ 
بیستم بار دیگر توانست در نقش منجی آبی پوشان پایتخت ظاهر 
شود و موفق شد دروازه پرسپولیس را فرو بریزد تا در ۲ مسابقه 

مختلف در ادوار دربی موفق به گلزنی شده باشد.
حسن روشن، صمد مرفاوی، فرشاد پیوس، صادق ورمزیار، آرش 
برهانی و مجتبی جباری بازیکنانی هستند که در ادوار دربی سابقه 
گلزنی در 3 دربی مختلف را دارند و حالا امیرارسلان مطهری در 
رویارویی هفته آینده سرخابی های پایتخت این فرصت را دارد تا با باز 
کردن دروازه علیرضا بیرانوند، نام خود را به این فهرست اضافه کند.

فرهاد مجیدی و مجتبی جباری ۲ اسطوره باشگاه استقلال با ۴ 
گل زده عملکردی فوق العاده در ادوار دربی داشته اند، در کنار آن ها 
نام زنده یاد همایون بهزادی و علی علیپور از پرسپولیس هم در بین 
بازیکنان دارای ۴ گل زده در دربی به چشم می خورد و امیرارسلان 
مطهری می تواند با درخشش در مقابل سرخ پوشان پایتخت، خود را 

به رکورد آن ها هم برساند.
مطهری سابقه 3 بار گلزنی در دربی را دارد و هم تراز با حسن روشن، 
شاهرخ بیانی، صمد مرفاوی، آرش برهانی، ایمون زاید و فرشاد پیوس 
است اما گلزنی در مسابقه هفته آینده می تواند مطهری را از جمع 
این بازیکنان در فهرست دربی جدا کند. صفر ایرانپاک با 7 گل زده، 
بهترین گلزن ادوار دربی است و رکورد او چندان دور از دسترس 
امیرارسلان مطهری است، اما فعلًا در دربی هفته آینده بسیار بعید 
به نظر می رسد که او بتواند به رکورد ایرانپاک برسد و می تواند با 
درخشش و گلزنی در دربی، گامی بلند در مسیر رسیدن به رکورد 

مهاجم سال های دور باشگاه پرسپولیس بردارد.

گلزنی در یک جام برای ستاره ایرانی پورتو باقی مانده بود که 
جمعه شب این طلسم شکسته شد  دو گل مقابل انگلیس در 
نخستین بازی مهدی طارمی برای تیم ملی ایران در جام جهانی 
و در ادامه منجر به اخراج شدن دروازه بان تیم ولز و پاس گل 
در این دیدار، عملکرد درخشانی از او در این رقابت ها بر جای 
گذاشت، اما شکست و حذف برابر آمریکا کاری کرد تا این ستاره 
ایرانی با خاطره تلخی قطر را ترک کند و به لیسبون برگردد. 
طارمی پس از پایان کار تیم ملی ایران در جام جهانی به پرتغال 
بازگشت و ۹ روز پس از دیدار مقابل آمریکا، در مسابقه هفته دوم 
مرحله گروهی لیگ کاپ از دقیقه 83 بازی با چاوز به زمین رفت 
که در این حضور کوتاه مدت فرصتی برای گلزنی به دست نیاورد 
ولی شب گذشته او یک نیمه درخشان در جدال با ویزلا داشت.

مهدی طارمی که طی یکسال اخیر در رقابت های جام جهانی 
و دیدارهای دوستانه ملی برای تیم ایران گلزنی کرده و در 
لیگ قهرمانان اروپا، لیگ اروپا، لیگ برتر پرتغال، جام حذفی و 
سوپر کاپ این کشور موفق به انجام این کار شده بود، فقط در 
رقابت های لیگ کاپ گلزنی نداشت که توانست آن را برابر ویزلا 

به این مهم دست پیدا کند.
تیم فوتبال پورتو از ساعت ۲۴ جمعه شب)به وقت ایران( در 
حالی که مهدی طارمی و دیگر ستاره هایش مثل دیوگو کاستا، 
اوتاویو، اوانیلسون و ... را در ترکیب نمی دید و جزو نفرات ذخیره 
داشت، در ورزشگاه دو دراگائو سومین مسابقه مرحله گروهی 

لیگ کاپ پرتغال را مقابل ویزلا برگزار کرد.
تونی مارتینز در ثانیه های ابتدایی دروازه ویزلا را باز کرد و نیمه 
اول با همین یک گل به سود پورتو پایان یافت، اما در شروع 
نیمه دوم که مهدی طارمی، اوانیلسون و اوتاویو به ترکیب این 

تیم اضافه شدند، روند بازی کاملا تغییر کرد و آنها توانستند سه 
بار دیگر تور دروازه ویزلا را به لرزه دربیاورند.

مهدی طارمی که در دقیقه 3۹ مشغول گرم کردن شده بود، دو 
دقیقه پس از ورود به زمین یک موقعیت عالی برای گالنو ساخت 
که این بازیکن نتوانست از فرصت به دست آمده استفاده کند 
و گل دوم پورتو را بزند که البته یک دقیقه پس از آن، همین 
بازیکن توانست اشتباه اش را جبران کرده و اختلاف را به دو 

گل برساند.
ستاره ایرانی پورتو در دقیقه 56 در محوطه جریمه صاحب 
موقعیت شد، اما در حالی که قصد شوت زنی داشت، تحت فشار 
قرار گرفت و توپ را به بازیکنان ویزلا داد و دو دقیقه پس از آن 

هم وندل سومین گل این تیم را وارد دروازه کرد.
پورتو در دقیقه 65 با خطای کیکی روی اوانیلسون در محوطه 
جریمه ویزلا صاحب یک ضربه پنالتی شد که سرجیو کونسیسائو 

از مهدی طارمی خواست این پنالتی را بزند.

پیشکسوت فوتبال ایران نظرات خود را درباره جام جهانی ۲0۲۲ قطر را بیان کرد. غفور جهانی، 
پیشکسوت فوتبال در گفت وگویی درباره حال و هوای این روزهای خود اظهار داشت: متاسفانه پس 
از تزریق واکسن که حدودا یک سال و نیم پیش اتفاق افتاد، دچار کاهش بینایی شده ام و روند 
درمانی ام را می گذرانم. در حال گذراندن این دوران هستم و به همین دلیل نتوانستم تمام و کمال 
بازی ها را مشاهده کنم. به من گفته شده اعصاب چشمم آسیب دیده و به مرور خوب می شود. وی 
افزود: 18 ماه است که دچار این مشکل هستم و نمی توانم خیلی تلویزیون مشاهده کنم. قدرت 
بینایی ام کاهش یافته. به همین دلیل درباره تمام بازی ها نمی توانم تخصصی نظر بدهم و بازی های 
تیم ملی ایران در جام جهانی را هم به سختی مشاهده کردم. پیشکسوت فوتبال در ادامه درباره جام 
جهانی گفت: این جام به طور کلی از نظر نتایج تیم ها واقعا خارق العاده بود. یکی از این شگفتی ها 
را هم باید تیم ملی مراکش بدانیم که انقدر خوب کار کرد که توانست به جمع چهار تیم برسد.وی 
درباره مراکش عنوان کرد: آن ها حتی می توانستند به فینال هم برسند. تیم هایی که در این دوره 
از جام جهانی شرکت کردند آن کیفیت همیشگی را نداشتند. به طور مثال تیم ملی اسپانیا و آلمان 
آن قدرت همیشگی را نداشتند. این که جام جهانی وسط فصل برگزار شد تاثیر داشت؟ به هر حال 
همه عوامل دست به دست هم دادند تا کیفیت این تیم ها متفاوت باشد. جهانی در مورد دلایل 
افت کیفی این جام گفت: تیم های باشگاهی خوب دنیا چون تیم های آلمانی و انگلیس و دیگر 
کشورهای پیشرفته بیشتر از بازیکنان دیگر کشورها استفاده می کنند. یعنی به طور مثال در لیگ برتر 
تیم ها بیشتر از بازیکنان خارجی استفاده می کنند و این مساله باعث می شود تا جوانان همان کشور 
نتوانند به تیم ملی برسند و درخشان ظاهر شوند. به نظرم تیم های ملی از این مساله ضربه می بینند.

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان از مسئولان این باشگاه بابت عدم برخورد قاطع با »آیاندا 
پاتوسی« هافبک آفریقایی این تیم گلایه کرد. جواد نکونام در حاشیه تمرین روز جمعه تیم فولاد 
خوزستان درباره مسائل مختلفی صحبت و از مسئولان این باشگاه بابت اتفاقات مختلف گلایه 
کرد. یکی از این گلایه ها مربوط به اتفاقاتی است که برای آیاندا پاتوسی هافبک آفریقایی این 
تیم رخ داده است. پاتوسی که با تاخیر زیاد و به بهانه تصادف به تمرینات فولاد بازگشت، این 
روزها از سوی نکونام کنار گذاشته شده و حق تمرین با سایر بازیکنان تیم را ندارد.نکونام در این 
خصوص بدون اشاره مستقیم به باشگاه فولاد گفت: در قرارداد بستن اشتباهاتی داشتیم دوست 
ندارم قضایا را باز کنیم. اینکه بازیکن اول فصل و الان نمی آید را ما مقصر هستیم. وقتی بازیکنی 
اشتباه می کند چرا روی کارش سرپوش می گذاریم؟ اشتباه کرده و باید تنبیه بشود. کاپیتان و 
بزرگ و کوچک تیم فرقی ندارد. بازیکن نیامده؛ هر اتفاقی هم افتاده باشد.وی افزود: پاتوسی گفته 
تصادف کرده ام. اگر عکس های تصادف را ببینید خنده تان می گیرد. دست و سرش زخم شده 
است. باشگاه عکس ها را به من نشان داده. پای بازیکن سالم بوده و می توانست بیاید. اگر این 
اتفاق هم رخ داده بازیکن حق ندارد از خودش مراقبت نکند. یادم است در اسپانیا یکی از بازیکنان 
بزرگ بارسلونا وقتی برای تفریح خطرناک رفته بود، جریمه اش کردند. در همه دنیا همین است. 
شما اجازه ندارید وقتی تحت قرارداد باشگاه هستید چنین کاری کنید.سرمربی فولاد خاطرنشان 
کرد: باشگاه ما می گوید پاتوسی تصادف کرده؛ بله می دانم ولی او نباید این کار را می کرد. باید از 
خودش مراقبت می کرد. پای او سالم بود و می توانست بیاید. متاسفانه یکسری اشتباهات صورت 

می گیرد که درست نیست و باید قاطعانه حرف بزنیم و بازیکن هم بداند تکلیفش چیست. 

انتقاد سرپرست تیم ملی از آزمون؛ 
مقابل آمریکا ۹ نفره بودیم

طارمی با توپ پر و فریاد در پرتغالماموریت بزرگ »مطهری« در دربی

 غفور جهانی: تیم ملی ایران 
شانس صعود هم داشت

 تنبیه سخت پاتوسی و 
گلایه نکونام از باشگاه فولاد 

انتقاد سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان از مسئولان باشگاه؛مراکش شگفتی جام بود؛برنامه برای صعود چه بود؟


